MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Câmpus Novo Paraíso

O Diretor Geral do IFRR Câmpus Novo Paraíso do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Roraima – IFRR, no uso de suas atribuições legais, de acordo com
as disposições da legislação em vigor, faz saber pelo presente comunicado, que o período
de matrícula,  conforme Edital n°. 002/2014, para o Ingresso de Novos Alunos no Curso
Técnico  em  Agropecuária  Subsequente  em  Alternância  nas  Modalidades  Masculino  e
Feminino, foram prorrogados e segue novo cronograma especificado abaixo:

ONDE SE LÊ:
DATAS CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

21 a 27.01.2015 PERÍODO DE MATRÍCULA

LEIA -SE:
DATAS CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

21 a 30.01.2015 PERÍODO DE MATRÍCULA

Eliezer Nunes Silva
Diretor Geral  IFRR/Câmpus Novo Paraiso

Port. Nº 1.090/12-DOU nº 180 de 17/09/2012

IFRR Campus Novo Paraíso, End.: Rod. BR.174, KM – 512 – NOVO PARAÍSO – CARACARAÍ-RR.